

2024年秀洲区县道大中修及桥梁改造加固工程（二标段）

中标候选人公示

项目编号	A3304010550006121001		招标方式	公开招标
全省统一赋码	/			
工程名称	2024年秀洲区县道大中修及桥梁改造加固工程（二标段）			
招标人	嘉兴市秀洲区公路与运输管理服务中心			
招标代理机构	浙江博宏工程管理咨询有限公司			
工程规模	<p>①X315嘉绍连接线起点位于G524路口东侧，起点桩号K2+700，终点位于南王线，终点桩号K4+680，路线长1.980km，折合单幅长3.96km。 K2+700-K4+680段，对该段进行中修罩面处理。</p> <p>②X103嘉海线起点位于盛安桥，起点桩号K9+917，终点位于瑞银东路，终点桩号K11+523，路线长1.606km，折合单幅长3.212km。K9+917-K10+913段右幅行车道，对该段进行中修处理。K9+917-K10+913段右幅硬路肩，对该段进行中修罩面处理。K11+313-K11+523段右幅行车道，对该段进行中修处理。K11+313-K11+523段右幅硬路肩，对该段进行中修罩面处理。6cmAC-13C(SBS) 沥K9+917-K10+913段左幅行车道，对该段进行中修处理。K9+917-K10+913段左幅硬路肩，对该段进行中修罩面处理。K11+313-K11+523段左幅行车道，对该段进行中修处理。K11+313-K11+523段左幅硬路肩，对该段进行中修罩面处理。国庆桥和蚂桥公铁立交（K10+913-K11+313段），对该段进行中修处理。</p> <p>③金家环桥位于X303洪合-新塍嘉兴市秀洲区境内，桥梁中心桩号为K5+747，跨径为7+16+7m，铣刨第2跨老桥面沥青面层（宽9m），保留水泥调平层，待原栏杆更换为钢护栏后恢复桥面铺装。对第2跨空心板梁底粘贴钢板加固。对第1跨、第3跨铺设钢筋网片，浇筑铰缝及桥面铺装，同时新做连续缝和伸缩缝，桥面横坡与老桥相同。新做护栏底座，更换全桥栏杆为钢护栏。上、下部结构病害处理及桥头接坡整治。</p>			
中标候选人	金华迅达建设有限公司		/	/
中标候选人排序	第一名		第二名	第三名
投标报价	12865985元		/	/
响应招标文件资格能力条件	同时具备路基路面养护甲级资质及桥梁养护乙级资质		/	/
项目经理	卢志群		/	/
项目经理职称证书及编号	工程师（ZC3307202403564）		/	/
工期	90日历天		/	/
承诺完成质量	交（竣）工质量验收合格		/	/
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）			
杭州萧山路桥工程有限公司	二标段包封内拆出投标文件为一标段，根据招标文件评标办法第2.1.1（1）款a条作否决处理			
温州市凯达交通工程有限公司	安全负责人职称不符合招标文件规定，根据招标文件评标办法第2.1.2款（6）款作否决处理			
绍兴市越路交通工程有限公司	投标函联合体成员内容未按实际填写，根据招标文件评标办法第2.1.1（1）款c条作否决处理			
嘉兴卓宏交工工程技术有限公司	未按招标文件规定填写“（六）投标人的信誉情况”，根据招标文件评标办法第2.1.1（1）款c条作否决处理			
兴宁县交通公路桥梁工程有限公司	未按招标文件规定填写“（六）投标人的信誉情况”，根据招标文件评标办法第2.1.1（1）款c条作否决处理			
德清县交通工程建设有限公司	未按招标文件规定填写“（六）投标人的信誉情况”，根据招标文件评标办法第2.1.1（1）款c条作否决处理			
开标时间	2024年4月29日9时30分			招标人 （公章）
公示时间	2024年4月30日—2024年5月7日			
备注	项目技术负责人：姜理黎，安全负责人：白浩			
监督电话	行政监督：嘉兴市秀洲区交通运输局0573-83599978, 市政务数据办:82512007			

备注：对公示内容存在异议的，请依照《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监〔2010〕2号）相关规定处理。